Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il CL_17696_Villalba - “Consolidamento della 

zona di Via Cesare Battisti a monte della Via Giuseppe Garibaldi” - Comune di Villalba - Codice 

Caronte SI_1_17696, il pagamento della somma di € 593,94 (cinquecentonovantatre/94), relativo 

alla fattura n. 16/2023/F del 23 marzo 2023 (SDI 9310522839), emessa dalla società “EIDOS 

CONSULTING S.R.L.” (C.F./P.IVA 02410090845), relativa alla quota parte del saldo delle 

competenze per la progettazione definitiva ed esccutiva spettante alla stessa, da liquidare con mandato 

diretto sul conte corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento della somma di € 583,86 (cinquecentottantatre/86), di cui € 21,85 per oneri 

ed € 124,99 per IVA, relativo alla fattura n. 07/2023/F del 23 marzo 2023 (SDI 9298691769), emessa 

dall’Ing. Vincenzo Rizzo (C.F. RZZVCN40B20A181L/P.IVA IT00132190844), relativa alla quota 

parte del saldo delle competenze per la progettazione definitiva ed esecutiva spettante allo stesso, da

[...]

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 3, per l'importo 

di € 130,67 (centotrenta/67) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per importo di € 126,63 (centoventisei/63) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP di cui: